湖北京山轻工机械股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]65 号”文核准，湖北京山轻工

机械股份有限公司（以下简称“公司”）向特定投资者非公开发行不超过

161,470,584 股 A 股股票。公司本次最终发行 84,639,498.00 股 A 股股票，本次发

行后公司的总股本为 622,874,778.00 股。

公司的董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次非公开发行股票。本

次非公开发行股票前后，公司的董事、监事和高级管理人员持股数量不变，其直

接持股变动情况具体如下：

姓名 职务 任职状态
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李健 董事长、总裁 现任 - - - -

周世荣 董事、高级副总裁 现任 - - - -

罗贤旭 董事 现任 - - - -

方伟 董事 现任 - - - -

祖国良 董事、高级副总裁 现任 50,914,285 9.46% 50,914,285 8.17%

王伟 董事、高级副总裁 现任 31,583,721 5.87% 31,583,721 5.07%

李德军 独立董事 现任 - - - -

谢获宝 独立董事 现任 - - - -

刘林清 独立董事 现任 - - - -

王浩 监事会主席 现任 - - - -

胡恒峰 监事 现任 - - - -

严辉 监事 现任 - - - -

刘辉 监事 现任 - - - -

韩晓东 监事 现任 - - - -

徐全军 副总裁 现任 - - - -

曾涛 副总裁 现任 - - - -

周家敏 副总裁、董事会秘书 现任 - - - -

刘媛烨 副总裁 现任 - - - -

合计   82,498,006 15.33% 82,498,006 13.24%

特此报告！

（本页无正文，为《湖北京山轻工机械股份有限公司董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

湖北京山轻工机械股份有限公司

二○二一年六月二十一日

（本页无正文，为《湖北京山轻工机械股份有限公司董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

天风证券股份有限公司

二○二一年六月二十一日